— 1 —

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責， 對其準確

性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不會就本公佈全部或任何部分內容而產生或因

倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

香港生力啤酒廠有限公司
（於香港註冊成立之有限公司）
（股份代號：236）

股東周年大會及股東特別大會投票表決結果

董事會欣然宣佈，(a)日期為二零一三年三月十八日之股東周年大會通告所載之決議案，已

於二零一三年四月十九日舉行之股東周年大會上以投票表決方式獲正式通過，及(b)日期為

二零一三年四月二日之股東特別大會通告所載有關批准新協議、修訂協議及據此擬進行之

交易之決議案，已於同日舉行之股東特別大會上以投票表決方式獲正式通過。

謹此提述 (i)本公司之日期為二零一三年三月十八日之股東周年大會(「股東周年大會」)通告，

以及(ii)本公司之日期為二零一三年四月二日之股東特別大會(「股東特別大會」)通告及本公司

之日期為二零一三年四月二日之通函(「通函」)，內容有關新協議、修訂協議及據此擬進行之

交易。

本公司之股份過戶登記處香港中央證券登記有限公司擔任股東周年大會及股東特別大會之監

票人，負責點票事宜。除非另有指明否則本公告所用詞彙與通函界定者具相同涵義。

股東周年大會結果

股東周年大會於二零一三年四月十九日舉行。於股東周年大會日期已發行股份數目為

373,570,560股，即賦予股東權利出席股東周年大會並於會上就獲提呈決議案投贊成或反對票

之股份總數。概無股東須就批准於股東周年大會上獲提呈決議案而於股東周年大會上放棄投

票。概無股份賦予股東權利出席股東周年大會而根據上市規則第13.40條所載須放棄投贊成票。

— 2 —

下文所載為股東周年大會之投票表決結果：

普通決議案
投票股份數目 (%) 投票股份

贊成 反對 總數

1. 省覽及採納截至二零一二年十二月三十一日

止年度本公司及其附屬公司之經審核綜合財

務報表連同董事會報告及獨立核數師報告。

2. 重選執行董事：

(i) 重選杜華博先生為董事；

重選非執行董事：

(ii) 重選蔡恊文先生為董事；

(iii) 重選凱顧思先生為董事；

(iv) 重選陳雲美女士為董事；

(v) 重選代野照幸先生為董事；

(vi) 重選黃思民先生為董事；

(vii) 選舉Takeshi Wada先生為董事；

重選獨立非執行董事：

(viii)重選Reynato S. Puno先生為董事；

授權本公司董事會釐定董事薪酬。

3. 續聘畢馬威會計師事務所為本公司核數師及

授權本公司董事會釐定其酬金。

如上文所述有關投票之準則，由於各項決議案的贊成票均超過有效票數的50%，決議案已正

式通過。

268,672,940 42,000 268,714,940

(99.984370%) (0.015630%) (100%)

268,657,420 112,000 268,769,420

(99.958329%) (0.041671%) (100%)

267,978,280 791,200 268,769,480

(99.705621%) (0.294379%) (100%)

267,975,900 791,200 268,767,100

(99.705619%) (0.294381%) (100%)

267,977,640 791,860 268,769,500

(99.705376%) (0.294624%) (100%)

268,005,240 761,860 268,767,100

(99.716535%) (0.283465%) (100%)

267,978,300 791,200 268,769,500

(99.705621%) (0.294379%) (100%)

268,004,092 762,608 268,766,700

(99.716257%) (0.283743%) (100%)

268,679,500 82,000 268,761,500

(99.969490%) (0.030510%) (100%)

268,705,100 67,600 268,772,700

(99.974849%) (0.025151%) (100%)

268,700,700 72,000 268,772,700

(99.973212%) (0.026788%) (100%)

— 3 —

股東特別大會結果

股東特別大會於二零一三年四月十九日舉行。於股東特別大會日期已發行股份數目為

373,570,560股，鑑於生力集團於持續關連交易中之權益，如通函所述，生力總公司及其聯繫

人（控制245,720,800股股份，佔本公司於股東特別大會日期已發行股份約65.78%）於股東特別

大會上就有關決議案放棄投票。因此，賦予股東權利出席股東特別大會並於會上就獲提呈決

議案投贊成或反對票之股份總數為127,849,760股（佔本公司於股東特別大會日期已發行股份約

34.22%）。概無股份賦予股東權利出席股東特別大會而根據上市規則第13.40條所載須放棄投

贊成票。除上文所述披露者外，並無任何股東於通函表明其會就在股東特別大會上提呈的任

何決議案表決反對或放棄表決權。

下文所載為股東特別大會之投票表決結果：

普通決議案
投票股份數目 (%) 投票股份

贊成 反對 總數

1. 批准修訂協議、修訂協議之條款及據此擬進

行之交易以及截至二零一三年十二月三十一

日止年度之相關建議經修訂銷售上限（如通

函所載）。

2. 批准新協議、新協議之條款及據此擬進行之

交易以及截至二零一六年十二月三十一日止

三個年度之相關建議年度上限（如通函所

載）。

如上文所述有關投票之準則，由於各項決議案的贊成票均超過有效票數的50%，決議案已正

式通過。

承董事會命

香港生力啤酒廠有限公司

公司秘書

張嘉麟

香港，二零一三年四月十九日

於本公佈日期，本公司董事會成員包括執行董事杜華博先生；非執行董事蔡恊文先生（主席）、

凱顧思先生（副主席）、陳雲美女士、代野照幸先生、黃思民先生、西谷尚武先生及Takeshi

Wada先生；獨立非執行董事李國寶爵士、吳維新先生、Reynato S. Puno先生及施雅高先生。

21,518,068 92,000 21,610,068

(99.574273%) (0.425727%) (100%)

21,538,068 72,000 21,610,068

(99.666822%) (0.333178%) (100%)